
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

45 15 53 42 16 55

25

1
18

4
19

5
20

7
25

8 17
Auszeit

8:9

Ende
12:29

B  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte

19 6 13 11 52 4

2010

20:23

╳
10

2
12

3
15

7
20

8 9 Auszeit

3:5
9:12

S
A
T
Z

2

Start
12:32

B  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte

19 18 13 11 52 8

1021 9 10 50 6

6:15 1:10 6:17 1:7 8:21

0
9

1
10

3 4 6 8 Auszeit

0:5
4:12

Ende
12:49

A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

16 55 45 7 53 48

2515 42

17:6 23:9

╳
21

7
24

10
25

12 13 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU18
Frauen

B  FCJ Köln II vs. FCJ Köln A

Spiel 7 28.09.2025 12:00 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  FCJ Köln II 14/14

4 Hendricks, Jule X

6 Storck, Helena Gloria X
8 Michels, Anica X
9 Leenen, Hannah X

10 Charton, Nina Elisab… X

11 Zirfas, Lucie X
13 ★ Schmitz, Marlene X
18 Zocholl, Helena Finja … X
19 Sommerfeld, Mona X
20 Volkmer, Mariett Vikt… X

21 Werner, Anna X
50 Casali, Emilia X
52 Homann, Lotta X
96 Wachtel, Margo X

B  Libero

20 Volkmer, Mariett Vikt… X
96 Wachtel, Margo X

B  Offizielle

T Petermann, Christian
CT Rothstein, Charlotte E

C

A  FCJ Köln 11/14

7 Kieninger, Sophia X
15 Wolffram, Juna X
16 Da Silva Freitas, Malou X

42 Sommerfeld, Maya X
45 Da Silva Freitas, Th… X
48 Neumann, Ruth X
53 Brecht, Mara June X

55 ★ Althoff, Frieda X
71 Schulz Cuttone, Sara …
72 Lu, Nanxi X
86 Kölmel, Antonia X

A  Libero

72 Lu, Nanxi X
86 Kölmel, Antonia X

A  Offizielle

T Graw, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln II FCJ Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 29 25 1 0 1
2 5 0 10 2 17 25 1 2 0

3

4 6 0 30 46 50 2 2 1
Start: 12:00 Ende: 12:49 Dauer: 0:49

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hinke, Selma 1

2 Lulley, Luisa 2

Schr. Horrmann, Marla
Assist. Radovanović, Leontina

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


