

Oberliga 2 wU18

Frauen

B FCJ Köln II vs. FCJ Köln A

Spiel 7 28.09.2025 12:00 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln

14/14

A FCJ Köln

7 Kieninger, Sophia

16 Da Silva Freitas, Malou

Sommerfeld, Maya

45 © Da Silva Freitas, Th.

15 Wolffram, Juna

48 Neumann, Ruth

53 Brecht, Mara June

★ Althoff, Frieda



11/14

			S		art :00		(A) FC	J Köln		s		de :29	(В гсј	Köln I	II	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	T	45	15	53	42	16	55		19	6	13	11	52	4	
tellung		Spielernr.	Ŀ							25						10	120
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													20:23	
Н																	
	A	1. 5. 2. 6.	1		4 19	5 20	7 23	8	17	Auszeit	Χ	2 12	3 15	7 20	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	10	פו	20	<i>ڪي</i>			8:9	10	12	د	€9			3:5 9:12

S		art :32	(B) FCJ	Köln 1	II.	S		de :49		(A) FC	J Köln		R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	19	18	13	11	52	8		16	55	45	7	53	48	
<u> </u>	21	9	10	50	6		10	15			42			25
Z	6:15	1:10	6:17	1:7	8:21			17:6			23:9			
2	0 9	1	3	4	6	8	Auszeit	$\chi_{_{2}}$	7 24	10 [25]	12	13	17	Auszeit
	9	10					0:5 4:12	Z 1	Z 4	(ع)				

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner	1
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkur	ngen		
	Bemerkui	Bemerkungen	Bemerkungen

										20	Volkmer, Mariett Vikt	X	71	Schulz Cuttone, Sara
	Ergebnisse									21	Werner, Anna	Х	72	Lu, Nanxi
Γ	Œ	(B) FC Köln II FC Köln (A)		50	· ·	Χ	86	Kölmel, Antonia						
h		/ G	P	Satz	Dauer	P	G	W	Α	52	Homann, Lotta	Χ		·
F	2 1	0	20	1	29	25	1	0	1	96	Wachtel, Margo	Х	(\mathbf{A})	Libero
ľ	2 5	0	10	2	17	25	1	2	Ö	(B) Libero		oxdot	
				3						20	Volkmer, Mariett Vikt	Х	72	Lu, Nanxi
Γ.	4 6	0	30		46	50	2	2	1	96	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X	86	Kölmel, Antonia
	Start: 12:00 Ende: 12:49 Dauer: 0:49 Sieger: FC Köln 2:0					R		17.	A	A Offizielle				
2	icg	<u></u>	Cj i	0111					2.0	ΪŢ	Petermann, Christian			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
										C٦	Rothstein, Charlotte	Е	Т	Graw, Sebastian

B FCJ Köln II

4 Hendricks, Jule

Michels, Anica

Zirfas, Lucie

Leenen, Hannah

19 Sommerfeld, Mona

Storck, Helena Gloria

Charton, Nina Elisab...

★ Schmitz, Marlene

Zocholl, Helena Finja .

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hinke, Selma		1					
2	Lulley, Luisa		2					
			Schr	Horrmann Marla				

Assist. Radovanović, Leontina

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP